Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E QUE TERÃO AS PROVAS ESCRITAS CORRIGIDAS

LISTA NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES (NNA)

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos que foram habilitados na

prova objetiva e que terão as provas escritas corrigidas.

Cargo Nome
Nota de Corte

Ampla
Concorrência

NNA PCD

001
Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo 74,00 59,00 47,00

002
Auxiliar Técnico de Controle Externo - Tecnologia da
Informação 64,00 - -

003 Auditor de Controle Externo - Administração 90,00 78,00 -

004 Auditor de Controle Externo - Ciências Atuariais 73,00 - -

005 Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis 103,00 90,00 89,00

006 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas 88,00 73,00 81,00

007 Auditor de Controle Externo - Economia 80,00 75,00 76,00

008 Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil 65,00 65,00 74,00

009 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação 73,00 77,00 79,00

010 Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa 90,00 75,00 -

O candidato terá vista da sua prova objetiva e poderá interpor recurso contra o resultado da prova objetiva entre os dias 29 e

30 de março de 2023 na área do candidato - RECURSOS

Tribunal de Contas do Município - S Paulo

AUXILIAR TÉCNICO E AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO

001 - Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte Administrativo

Habilitados na Prova Objetiva que terão a Prova de Redação Corrigida

Inscrição Nome LP RL CEsp  T. Acertos Nota

29820740 ADA GERALDA DA SILVA  15  6  17   38  59,000

79929729 ALEXANDRE CIVALLI  15  10  22   47  72,000

79592660 ALINE CRISTINA CORREA DE OLIVEIRA  15  9  20   44  68,000

79704263 AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS  17  10  20   47  74,000

31463924 ANDERSON THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA  17  7  17   41  65,000

80712690 ANDRE OLIVEIRA MAGALHAES  14  7  23   44  65,000

79925723 ANTONIO HILTON SILVA DO NASCIMENTO  17  6  22   45  68,000

79820778 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS LEITE  16  8  17   41  65,000

80408346 BRUNO GONZAGA DOS SANTOS  13  8  20   41  62,000

79826369 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE  19  10  22   51  80,000

Página 2 de 5

79472044 CAMILA EXPEDITA DA SILVA PAZ  17  10  20   47  74,000

29974283 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA  17  7  21   45  69,000

80163440 DANIEL LOPES DA SILVA  18  5  17   40  63,000

80672248 DANIEL REIS SANTOS  15  7  19   41  63,000

80043771 DANIELA APARECIDA HERRERA  15  4  22   41  60,000

80654029 DANIELA CRISTINA ROSA  15  7  15   37  59,000

79792308 DANIELA MOURA DA SILVA  15  8  21   44  67,000

29905141 DAVID CARVALHO SANTANA  15  6  20   41  62,000

29815118 DENIZE RAFAEL DA LUZ  15  9  22   46  70,000

80175228 DIOGO VICENTE RODRIGUES  18  10  28   56  84,000

80633072 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER  18  5  21   44  67,000

80094473 EDSON DE BARROS OLIVEIRA  17  8  22   47  72,000

29829542 EDUARDO CERQUEIRA COSTA  20  10  19   49  79,000

31329080 EDUARDO DANIEL DOS ANJOS  14  8  17   39  61,000

79656498 ELIZEU RUBERTI DOS SANTOS  19  9  21   49  77,000

80040683 EMERSON TEIXEIRA DE LIMA  10  9  21   40  59,000

79583300 EMERSON TORQUATO GUIMARAES  15  8  22   45  68,000

79756620 FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO  17  4  17   38  59,000

30140900 FABIOLA FERREIRA OLIVEIRA  14  5  21   40  59,000

30820960 GABRIEL ANGELO GONCALVES  19  9  17   45  73,000

79901077 GESSICA DOS SANTOS RIBEIRO  17  9  21   47  73,000

79480080 GILVANDO PEREIRA DA CRUZ  16  6  19   41  63,000

79601375 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS  17  9  19   45  71,000

29814162 ICARO ALVES DE SOUZA  17  9  24   50  76,000

79459366 IVANILTON ALVES DA SILVA  12  10  16   38  60,000

79471803 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO  18  8  25   51  77,000

31345069 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA  18  9  19   46  73,000

80011810 JOSE RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS  16  9  15   40  65,000

79962793 JOZY ELLEN DIAS SOUZA DE LEMOS  14  5  21   40  59,000

79642896 JULIA COELHO DA PAZ ALMEIDA  17  9  22   48  74,000

79475108 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  17  3  21   41  61,000

30330114 KAIO AUGUSTO BUENO  18  10  18   46  74,000

29829828 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA  19  9  17   45  73,000

80020470 KATIA RAMALHO GOMES  18  6  25   49  73,000

79503390 LAISA DOS SANTOS  14  8  17   39  61,000

30735505 LETICIA MATHIAS ROCHA  17  10  22   49  76,000

79504140 LUAN FELIPE DA SILVA  16  5  19   40  61,000

80634338 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA  18  8  23   49  75,000

80524150 LUIZ PAULO FRANCISCO GONZAGA  15  3  25   43  61,000

80021921 MARCOS TADEU DE SOUZA PEREIRA  16  8  17   41  65,000

79459030 MARIA ELZA SILVA DE BRITO  12  8  22   42  62,000

79894437 MARIANA FERREIRA DOS REIS LUZ  14  9  15   38  61,000

79838642 MARIO JORGE BARRETO RIBEIRO  16  6  19   41  63,000

31453988 MARLON ALVES PEDRA CARDOSO  17  7  18   42  66,000

31449948 MATHEUS DOS SANTOS SILVA  19  10  23   52  81,000

79966020 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA  16  10  15   41  67,000

29849098 MEDELYN SUSEN RAMOS  15  10  26   51  76,000

30326664 MICHELE SILVA LIRA  16  4  20   40  60,000

80049907 MICHELE VASCONCELOS LARANJEIRA  15  8  17   40  63,000

79904556 MIRIAM SANTOS DE MORAES  17  7  27   51  75,000

80230377 MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE  19  9  23   51  79,000

30154979 MONIQUE SILVEIRA SOUZA  19  10  16   45  74,000

30954134 PATRICIA DE OLIVEIRA DE MELO  16  9  22   47  72,000

29918774 PATRICK WILLIAM DOS SANTOS REIS  17  10  20   47  74,000

31385885 PAULO PROENCA BONILHA  20  8  18   46  74,000

80145469 PAULO ROBERTO BRITO DOS SANTOS  13  5  23   41  59,000

Página 3 de 5

31202802 REINALDO SANTA BARBARA DA SILVA  14  8  19   41  63,000

79479308 RENNAN DE MORAIS OLIVEIRA  15  10  18   43  68,000

80076718 RONALDO FERREIRA SILVA  15  10  21   46  71,000

80313302 SAMARA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  17  5  15   37  59,000

31153178 SOLANGE DIAS DA SILVA  19  5  17   41  65,000

79483887 SULIENE SOARES DE SOUZA LEAO  13  7  20   40  60,000

31401473 TADEU ALVES SILVA  19  7  19   45  71,000

80060510 TATIANA ANGELO  18  10  16   44  72,000

80209270 THIAGO BARBOSA MANHAES  18  6  17   41  65,000

80090044 TIAGO MARQUES RIBEIRO  15  6  22   43  64,000

79817084 USTANI MEDRADO  16  6  16   38  60,000

30147034 VAGNER DOS SANTOS RIBEIRO  16  7  17   40  63,000

29809681 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA  11  6  27   44  61,000

79496652 VICTOR AUGUSTO ANTONIO  16  5  25   46  67,000

79750508 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA  20  6  25   51  77,000

31002021 WILLIANS DE SOUZA BENTO  15  10  18   43  68,000

003 - Auditor de Controle Externo - Administração

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

79736106 ADELAIDE DA CRUZ SANTOS  18  3  25  21  67  88,000

30040698 ANDERSSEN LOPES DE MEDEIROS  15  7  30  18  70  88,000

30581052 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL  17  6  23  16  62  78,000

80043321 DANIELA APARECIDA HERRERA  16  8  24  15  63  78,000

29844150 EDSON DE BARROS OLIVEIRA  18  8  21  21  68  89,000

29859719 FELIPE DOMINGOS DE CARVALHO SOUZA  18  8  31  25  82  107,000

79552196 GUILHERME CASSEANO DE SOUZA  18  9  32  21  80  101,000

79740758 JOAO BATISTA DE SANTA ROSA  14  6  27  23  70  93,000

80058442 JOZY ELLEN DIAS SOUZA DE LEMOS  16  5  28  18  67  85,000

30330084 KAIO AUGUSTO BUENO  19  8  22  17  66  83,000

79787967 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA  17  7  29  22  75  97,000

79682774 MALU CRISTINA DOS SANTOS GOMYDE  15  6  28  20  69  89,000

31406602 MARCOS DA SILVA  14  5  27  18  64  82,000

30800994 PAULO ALVES DE SANTANA NETO  19  9  23  21  72  93,000

31385761 PAULO PROENCA BONILHA  17  4  27  23  71  94,000

80335810 RAFAEL AUGUSTO DE ALMEIDA OLIVEIRA  17  2  23  18  60  78,000

31202578 REINALDO SANTA BARBARA DA SILVA  15  5  28  21  69  90,000

80022707 RICARDO DE MIRANDA CRUZ  16  7  24  17  64  81,000

31377858 RODRIGO FERREIRA NEUMAM  19  3  26  25  73  98,000

79839576 RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA  18  2  30  22  72  94,000

79492460 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA  17  0  31  21  69  90,000

29844649 WESLEYPABLO PINHEIRO CAMILO  19  6  31  20  76  96,000

30334713 WESLLEY BARBOSA UMBELINO  18  4  29  19  70  89,000

79750230 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA  18  7  36  23  84  107,000

005 - Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

80712010 ANDRE OLIVEIRA MAGALHAES  16  8  28  21  73  94,000

79657281 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO  18  9  32  23  82  105,000

31084788 DANIEL JEFFERSON BATISTA MAGALHAES  12  7  27  22  68  90,000

29816270 DENIZE RAFAEL DA LUZ  17  6  28  21  72  93,000

79556035 EDSON DOS SANTOS SANTANA  17  4  34  23  78  101,000

80299679 ELIANE ALVES DA SILVA  20  8  35  22  85  107,000

Página 4 de 5

79766129 ERICA GOMES ROCHA DA SILVA  19  5  31  26  81  107,000

79486630 GUSTAVO DA SILVA ROCHA E BROM DUTRA  15  7  31  21  74  95,000

80309593 HILTON BISPO SACRAMENTO  15  6  33  24  78  102,000

79551432 HORACIO AUGUSTO MORAES JUNIOR  15  5  32  21  73  94,000

79920209 JORGE VINICIUS DO ROSARIO CONCEICAO  18  8  31  25  82  107,000

79788882 JULIAN JEFFERSON SOARES  18  5  25  26  74  100,000

30388066 MARCOS REGES REIS RIBEIRO SEGUNDO  16  5  30  21  72  93,000

79463479 MARIA ELZA SILVA DE BRITO  17  4  24  23  68  91,000

29848954 MEDELYN SUSEN RAMOS  15  9  31  28  83  111,000

79944884 RICARDO JOAO DE ABREU  17  1  30  21  69  90,000

31409059 ROGERIO JOSE SILVA DE OLIVEIRA  17  4  30  22  73  95,000

79685390 ROSICLEIDE RAMOS ALVES  16  5  33  26  80  106,000

30725305 SOLANGE BORGES DE SOUZA  18  6  28  23  75  98,000

79881912 TEREZINHA TEIXEIRA LIMA  15  5  32  23  75  98,000

80033776 THALYNE OLIVEIRA GIESELER  17  7  30  26  80  106,000

79918972 WALLACE CERUTTI SANTANA  17  6  31  22  76  98,000

80202292 WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO  16  3  30  22  71  93,000

80080812 WILTON BRUNO SANTANA DE LUNA  17  6  25  22  70  92,000

006 - Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

30762529 ALLAN TAHIRA DOS SANTOS  17  6  32  20  75  95,000

29903459 DAVID CARVALHO SANTANA  17  5  33  23  78  101,000

79955304 EDSON CABRAL DOS SANTOS  15  6  26  17  64  81,000

79922589 FERNANDA RODRIGUES TRINDADE  14  4  26  19  63  82,000

29813174 ICARO ALVES DE SOUZA  19  6  34  26  85  111,000

79531776 ISABEL CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS  15  3  24  18  60  78,000

80056121 JACSON SANTOS SENA  19  7  31  17  74  91,000

80712665 LILIAN SANTANA OLIVEIRA DA SILVA  15  4  24  17  60  77,000

31448607 LUCAS ROTTA SILVA  18  6  22  17  63  80,000

29811392 LUIZ RODRIGUES DE ASSIS NETO  12  7  28  18  65  83,000

29810361 MARCOS ALVES BARBOSA  13  6  25  15  59  74,000

80323103 MARCOS GREGORIO RIBEIRO DA SILVA  18  6  31  18  73  91,000

80134564 RAFAEL BARBOSA DE SOUZA  17  4  26  18  65  83,000

31446957 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA  17  3  25  19  64  83,000

29839815 RENATO ALVES RAFAEL  17  4  31  20  72  92,000

31385346 THAINA AURESCO ROCHA  15  7  24  15  61  76,000

80657249 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA MARINHO FERREIRA  17  3  27  15  62  77,000

30073456 THIAGO BARBOSA MANHAES  18  4  21  15  58  73,000

007 - Auditor de Controle Externo - Economia

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

30210399 DANIEL PEREIRA LIMA SOUZA  14  4  26  23  67  90,000

80175120 DIOGO VICENTE RODRIGUES  18  10  32  24  84  108,000

80632858 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER  20  7  22  15  64  79,000

30002150 EMILLE CHRISTIE SANTANA GOMES  17  7  29  27  80  107,000

80061966 GABRIELA DE FATIMA DOS SANTOS SENA  18  4  22  20  64  84,000

79773907 IVES LEONARDO DIAS FERNANDES  18  8  24  20  70  90,000

80539211 JAILSON SILVA PINHEIRO  12  6  24  21  63  84,000

80388540 JULIANO MACHADO LINO  17  1  25  20  63  83,000

80089291 KATIANA RODRIGUES DA SILVA  17  4  27  21  69  90,000

31317073 KIMBERLY LOURENCO  17  6  30  21  74  95,000

Página 5 de 5

30135044 LUCAS SIQUEIRA DE CARVALHO  18  5  20  19  62  81,000

80230296 MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE  18  8  35  19  80  99,000

30863988 PATRICK RODRIGUES ANDRADE  17  6  25  21  69  90,000

80170307 RAFAEL AUGUSTO PIMENTA  18  6  30  22  76  98,000

30889219 RAFAEL SANTOS DE LIMA  13  6  26  15  60  75,000

008 - Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

79544444 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA  10  5  20  15  50  65,000

80629415 ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG  19  8  29  18  74  92,000

79919847 FERNANDA NEVES MAGALDI  19  8  28  17  72  89,000

79534422 IVANDO DOS SANTOS NETO  18  4  26  17  65  82,000

79850740 JULIO CESAR DA SILVA CALIXTO  16  6  26  18  66  84,000

80047386 MICHELE VASCONCELOS LARANJEIRA  12  8  27  15  62  77,000

79988075 RICARDO FERREIRA SANTOS  18  9  29  16  72  88,000

009 - Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP CE CEsp  T. Acertos Nota

30517320 ANTONIO CLARINDO OLIVEIRA DE SOUZA  14  23  26   63  89,000

79485570 HUGO DE PAULA SANTOS  18  30  25   73  98,000

79730817 LEONARDO TOMAZ DE SOUZA NETO  16  22  26   64  90,000

29893429 MARCIA SOARES MARQUES  17  28  22   67  89,000

30424631 MARCOS AURELIO SILVA  18  24  27   69  96,000

30424852 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS  18  25  26   69  95,000

30720516 RAFAEL DE MATOS SILVA  15  25  25   65  90,000

31396232 RICARDO LIMA DA SILVA  15  22  20   57  77,000

29892678 WILLIAN VICTOR DA SILVA  16  20  21   57  78,000

010 - Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa

Habilitados na Prova Objetiva que terão as Provas de Redação e Discursiva Corrigidas

Inscrição Documento LP RL CE CEsp T. Acertos Nota

31465340 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS  19  6  26  22  73  95,000

30609593 JAIME ULISSES DA SILVA  20  5  32  22  79  101,000

31305598 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA  13  5  21  18  57  75,000

30951402 PATRICIA DE OLIVEIRA DE MELO  17  8  23  21  69  90,000

30343852 RENATA ALVES DA CRUZ  17  1  26  22  66  88,000

31311458 WAGNER DA COSTA ALVES DE JESUS  15  6  24  15  60  75,000

São Paulo, 28 de março de 2023.

Fundação VUNESP.